Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы,

"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ "ЭХО"

(ГБОУ СО "ЦПМСС "ЭХО")

ПРИКА З
19.06.2024 №        48

Екатеринбург

О назначении ответственных

за профилактику коррупционных

правонарушений

в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»

Во исполнении ст. 13.3 Закона Российской Федерации от 25.12.2008г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.07.2024 года Журавлеву Евгению Ивановну, социаль-

ного педагога, и Султанову Елену Сергеевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе ответственными за профилактику кор-

рупционных правонарушений в Государственном бюджетном общеоб-

разовательном учреждении Свердловской области, реализующем адап-

тированные основные общеобразовательные программы, «Центр пси-

холого-медико-социального сопровождения «Эхо» (далее ГБОУ СО

«ЦПМСС «Эхо».

2. Установить, что к полномочиям Журавлевой Евгении Ивановны,

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в

ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» относится:

1) подготовка проектов распорядительных документов о

противодействии коррупции в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»;

2) взаимодействие с Министерством образования и молодежной

политики Свердловской области по вопросам противодействии

коррупции.

3. Установить, что к полномочиям Султановой Елены Сергеевны,

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в

ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» относится:

1)  контроль за исполнением локальных нормативно-правовых

документов, регулирующих работу по профилактике

коррупционных правонарушений в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»;

2) взаимодействие с правоохранительными органами по вопросам

противодействии коррупции.

4. Буслаевой Ольге Евгеньевне, специалисту по кадрам, внести изменения

в должностную инструкцию социального педагога Журавлевой Евге-

нии Ивановны и заместителя директора по учебно-воспитательной ра-

боте Султановой Елены Сергеевны, дополнив разделом «Должностная

инструкция ответственного за профилактику коррупционных правона-

рушений».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Е.А. Князева

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ с Приказом № 48 от 19.06.2024 «О назначении ответственных за

профилактику коррупционных правонарушений в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»

ФИО Подпись

Султанова Е.С., заместитель директора по УВР

Журавлева Е.И., социальный педагог

Буслаева О.Е., специалист по кадрам

		2024-06-27T15:37:12+0500
	Князева Екатерина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа